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MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2020 y al 31 de Enero da 2021

SIGMAVER

i = _‘
ACTRD ) fs’ =
\2, \ed?/ &
\ S
ACTIV @;;cu LANTE )
A} 'H ¥

$10,598,739.84

$1,685,838.86

EquivaIeE; 2
%) 3
?::j?; Sy $461,048.15
e ETRERTO CONSTITUCIONAL 50.00
SAN RAFAEL, VER.
Almacenesyng.2021 $0.00
Estimaﬁﬁﬂ%mﬁ&mﬁ% o Deterioro $0.00
de Activos Circulantes )
Otros Actlvos Clrculantes $0.00
$12,745,626.85
Inver@@@ga’?tﬁ?%@rgsga Largo §1763,901.45
PlazoSan gz FAE] ot %%L
Derechﬁﬁ%?cﬁ%ﬁ ﬁ: activo o
$20,999.27
Equivd go Plazgues !
WNEEDIREIE P,
Bienes Inmuebles, Irﬁr 7@ y
} $123,233,890.61
Construcciones en -]

B'e"esM”e?iWUNMENIOCONSTJmCIONAL #14,744,583.10

SAN RAFAEL, VER.
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$1,550,907.36
$461,048.15
$0.00

$0.00

$0.00
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$11,649,524.80
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520,999.27

$123,233,890.61

514,732,198.10

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo
Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
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MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

Estado de Situacion Financiera

COMGRESO

PRI el A Al 31 de Diciembre de 2020 y al 31 de Enero de 2021 SIGMAYER
$0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00 50.00
_ $11,684,097.42 $11,684,097.42 Fond.o§yB|Fj~r'1es de Terceros en Garantia y/o $0.00 $0.00
nes Administracion a Largo Plazo
$0.00 50.00 Provisiones a Largo Plazo $0.00 $0.00
i it 0 Deterioro
Estimacion porperic rior $0.00 $0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES ~ $13,531,793.35 $13,531,793.35
de Activos no Circulantes : ‘
Otros Activos no Circulantes 50.00 50.00 TOTAL DEL PASIVO $46,469,476.67 546,259,845.66
TOTAL DE ACTIVOS NO -
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TOTAL DEL ACTIVO

Q‘“\lnm Afé‘ -
s &,

GEg
g q\(ia(f.h;;)%:\ é
o

Pl

2 )

e
W

$140,824,903.86 ]

1
wRE s A,
s -,Qp..‘,h |

p ‘"UNT !\f;EN
CONSTIT ucsomgf’
SAN RAFAE|, veg

2018-2021
REG!DURIA

H AYUHIAMiENTO GUNSﬂﬂjClONAL
SAN RAFAEL, VER.
2018-2021

CONTRALORIA

139,521,610.45

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

$0.00
$0.00

$0.00

$1,093,662.40
$72,461,974.63
$0.00

$0.00

$20,799,790.16

50.00
$0.00

$0.00

'534,‘631,603.53
$37,830,371.10
$0.00
$0.00

$20,799,790.16



MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

= N CRESO Estado de Situacion Financiera

DEL ESTADO DE VERACRUZ

LY & B'E DI ma RS Al 31 de Diciembre de 2020 y al 31 de Enero de 2021 SIGMA

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRlMONIO $94,355,427.19 $93,261,764.79

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Balo nrotesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros v sus Notas son razonablemente correctos v responsabilidad del emisor

$140,824,903.86 $139,521,610.45
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